

Årsredovisning

för

Lilla Marieholms Kraft AB

556687-8400

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Hedenblad, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen för Lilla Marieholms Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget äger ett vindkraftverk och driver därmed handel med förnybar energi.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 har elpriserna varit lägre än 2023 vilket påverkat bolagets resultat. Styrelsen arbetar fortsatt med att hålla kostnaderna nere.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Per Olof Lindgren	5 747	5 747
Textbruket i Sverige AB, (Ställföretr. Rikard Hedenblad)	2 200	2 200
Lisbeth Lundahl	1 298	1 298

Övriga aktieägare innehar mindre än 10 % vardera.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 927	4 857	7 009	1 981	1 788
Resultat efter finansiella poster	479	2 134	4 412	-128	-695
Balansomslutning	11 214	13 546	15 552	16 174	17 213
Soliditet (%)	55	43	41	17	17

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningens minskning beror till stor del på att det varit lägre elpriser i år. Bolaget har inte bundit/säkrat någon försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	946 100	26 482	146 736	1 119 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 736	-146 736	0
Årets resultat			142 069	142 069
Belopp vid årets utgång	946 100	173 218	142 069	1 261 387

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	173 218
årets vinst	142 069
	315 287
disponeras så att i ny räkning överföres	315 287
	315 287

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	1	2 926 954	4 857 220
Övriga rörelseintäkter		0	1 440
		2 926 954	4 858 660
Rörelsens kostnader			
Driftkostnader		-643 326	-668 754
Övriga externa kostnader		-348 368	-544 577
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 280 991	-1 280 992
		-2 272 685	-2 494 323
Rörelseresultat		654 269	2 364 337
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72 952	96 492
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248 690	-326 391
		-175 738	-229 899
Resultat efter finansiella poster		478 531	2 134 438
Bokslutsdispositioner		-300 000	-1 950 000
Resultat före skatt		178 531	184 438
Skatt på årets resultat		-36 462	-37 702
Årets resultat		142 069	146 736

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Vindkraftverk

2

8 611 113

9 892 104

8 611 113

9 892 104

Summa anläggningstillgångar

8 611 113

9 892 104

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar

0

4 725

Övriga fordringar

28 534

3 914

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

338 038

570 111

366 572

578 750

Kassa och bank

2 236 291

3 075 024

Summa omsättningstillgångar

2 602 864

3 653 774

SUMMA TILLGÅNGAR

11 213 977

13 545 878

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

946 100

946 100

946 100

946 100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

173 218

26 482

Årets resultat

142 069

146 736

315 287

173 218

Summa eget kapital

1 261 387

1 119 318

Obeskattade reserver

6 217 654

5 917 654

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

4

1 000 000

2 406 411

Summa långfristiga skulder

1 000 000

2 406 411

Kortfristiga skulder

3

Aktuella skatteskulder

2 653

0

Övriga skulder

2 459 428

3 664 696

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

272 854

437 799

Summa kortfristiga skulder

2 734 935

4 102 495

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 213 977

13 545 878

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av producerad el samt elcertifikat redovisas i den period då leverans skett.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Vindkraftverk	4%
---------------	----

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Avsättningar

Bolaget har förpliktelser som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår gentemot tredje man i form av återställningskostnader av mark. Styrelsens bedömning är att skrotvärdet på vindkraftverket i allt väsentligt skall täcka de utgifter som uppkommer i samband med återställning av mark. Ingen ytterligare avsättning har därför skett.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Någon fördelning på komponenter i vindkraftverket har ej gjorts. Bedömningen är att en tillämpning av komponentavskrivning inte skulle ge någon väsentlig skillnad i avskrivningar.

Det har prövats om värdet av vindkraftverket borde skrivas ned, men styrelsens bedömning är att vindkraftverkets bokförda värde inte understiger marknadsvärdet på ett verk med motsvarande produktion.

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Produktionsersättning	2 528 511	3 971 363
Effektersättning	7 043	6 536
Förlustersättning	0	1 884
Elcertifikat	1 439	1 456
Ersättning GoO	73 036	428 702
Nätnytta	316 925	447 279
	2 926 954	4 857 220

Not 2 Vindkraftverk

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 024 800	32 024 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 024 800	32 024 800
Ingående avskrivningar	-22 132 696	-20 851 704
Årets avskrivningar	-1 280 991	-1 280 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 413 687	-22 132 696
Utgående redovisat värde	8 611 113	9 892 104

Not 3 Skulder som avser flera poster

Ägarinlåning om 3 377 239 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 000 000	2 406 411
	1 000 000	2 406 411
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	2 377 239	3 500 000
	2 377 239	3 500 000

Not 4 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skuld till aktieägare		
Skuld som betalas mellan ett och fem år	1 000 000	2 406 411
Skuld som betalas senare än fem år	0	0
	1 000 000	2 406 411

Svedala

Per Olof Lindgren
Per Olof Lindgren
Ordförande
2025-03-17

Rikard Hedenblad
Rikard Hedenblad

2025-03-17

Kristina Jämting
Kristina Jämting

2025-03-25

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

Christer Andersson
Christer Andersson
Auktoriserad revisor


